PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

ITEM 50

Do anexo I da resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020.

Em atendimento ao item nº 50 do anexo I da Resolução T.C nº

112/2020, e para os devidos fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco, segue abaixo de forma detalhada, os valores e datas dos

repasses do duodécimo ao Poder Legislativo deste Município.

CONTROLE DE REPASSES DO DUODÉCIMO

COMPETÊNCIA  VALOR REPASSADO  DATA DO REPASSE

JANEIRO  196.308,08   20/01/2020

FEVEREIRO  196.308,08  20/02/2020

MARÇO  196.308,08  20/03/2020

ABRIL  196.308,08  20/04/2020

MAIO  196.308,08  20/05/2020

JUNHO  196.308,08  19/06/2020

JULHO  196.308,08  20/07/2020

AGOSTO  196.308,08  20/08/2020

SETEMBRO  196.308,08  18/09/2020

OUTUBRO  196.308,08  20/10/2020

NOVEMBRO  196.308,08  20/11/2020

DEZEMBRO  196.308,08  18/12/2020

Ibimirim, 31 de dezembro de 2020.

_____________________________________________
José Adauto da Silva

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

D
A

U
T

O
 D

A
 SIL

V
A

, E
D

U
A

R
D

O
 SA

V
IO

 R
IB

E
IR

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 PIR

E
S R

A
PO

SO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5a594fcb-38ce-4a4e-a012-c114aafa50ba